２０２４年１１月５日

各 位

会社名 株式会社  高 見 澤

代表者名 代表取締役社長   髙見澤 秀茂

 （コード番号 5283 東証スタンダード市場）

問合せ責任者 常務取締役管理本部長 小林 茂勝

 （ＴＥＬ 026-228-0111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、新規事業開発及び全社の横断的な営業推進支援を強化するため、事業統括部門に専任

営業を配置することを決定いたしました。これに伴い、２０２４年１２月１日付で下記のとおり

人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

新役職名及び担当職務 氏名 現役職名及び担当職務

インフラセグメント長

兼管理部長

兼営業部長

峰村 貴広
インフラセグメント長

兼管理部長

事業統括 営業推進参与（部長格） 石田 秀和 インフラセグメント 営業部長

以上